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Spotkanie z agencjami zatrudnienia, 30.06.2014 r.
 Elżbieta Amulewicz Data publikacji: 05.04.2011

W dniu 30.06.2014 r., w Olsztynie odbyło się kolejne coroczne spotkanie z agencjami zatrudnienia, 
działającymi na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. W spotkaniu uczestniczyło 31 osób w 
tym: przedstawiciele agencji zatrudnienia, kadra WUP w Olsztynie, przedstawiciel Miejskiego Urzędu 
Pracy w Olsztynie oraz ekspert z Państwowej Inspekcji Pracy w Olsztynie.     

W trakcie spotkania poruszono następujące zagadnienia:

aktualna sytuacja na rynku pracy  woj. warmińsko-mazurskiego;
zmiany w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – Rozdział 13c tj. zlecanie 
przez Marszałka Województwa działań aktywizacyjnych agencjom zatrudnienia ;
zmiany w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, związane z ogólną 
działalnością agencji zatrudnienia działalności agencji zatrudnienia
podsumowanie działalności warmińsko - mazurskich agencji zatrudnienia w roku 2013;
wyniki kontroli w agencjach zatrudnienia przeprowadzonych w roku 2013 przez Państwową 
Inspekcję Pracy oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie;
reforma sieci EURES – nowe możliwości dla agencji zatrudnienia oraz zasady działalności EURES po 
reformie.

Największe zainteresowanie wśród przedstawicieli agencji zatrudnienia wzbudził temat zlecania przez 
Marszałka Województwa działań aktywizacyjnych agencjom zatrudnienia. Zagadnienie to szeroko 
omówił Pan Wiesław R. Drożdżyński – Widecyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie. 
Odpowiadał na liczne pytania uczestników spotkania oraz wyjaśniał budzące wątpliwości kwestie 
zgłaszane przez przedstawicieli agencji zatrudnienia. 

Prezentacje:

Agencje 2013
Reforma sieci EURES – nowe możliwości dla agencji zatrudnienia.

Sporządziła:   
Kamila Skalska, Pośrednik pracy

Załączniki
Reforma sieci EURES – nowe możliwości dla agencji zatrudnienia. (ppt, 3233 KB)
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